

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Rituximab Infuus																					
Cyclofosfamide Infuus																					
Doxorubicine Infuus																					
Vincristine Infuus																					
Prednison tabletten 1x daags 100 mg																					
Pre-medicatie: Thuis innemen, voordat u vertrekt naar het ziekenhuis																					
Paracetamol 1x daags 1000 mg																					
Clemastine/Tavegyl 1x daags 2 mg																					
Granisetron 1x daags 2 mg																					
Beschermende medicatie:																					
Pantoprazol 1x daagsmg																					
Allopurinol 300 mg <i>Alleen in opdracht hematoloog of verpleegkundig specialist</i>																					
Valaciclovir 2x daags 500 mg																					
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																					
Movicolon sachets <i>Zo nodig bij verstopping</i>																					

R-CHOP R-HAD

Cyclus 2: R-HAD

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Rituximab (infuus)																												
Cytarabine (infuus)																												
Dexamethason (tabletten) <i>'s ochtends thuis innemen</i>																												
Premedicatie: In de ochtend innemen																												
Paracetamol 1x daags 1000 mg																												
Clemastine / Tavegyl 1x daags 2 mg																												
Granisetron 1x daags 2 mg																												
Metoclopramide Zo nodig 3x daags 10 mg <i>Bij misselijkheid</i>																												
Beschermende medicatie:																												
Carbomeer ooggel Zo nodig 4x daags <i>Bij droge/geïrriteerde ogen</i>																												
Dexamethason oogdruppels 4x daags beide ogen																												
Ciprofloxacine 2x daags 500 mg <i>Stop in opdracht van arts/VS</i>																												
Valaciclovir 2x daags 500 mg																												
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																												
Pantoprazol 1x daags mg																												
Movicolon sachets <i>Zo nodig bij verstopping</i>																												

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Rituximab Infuus																					
Cyclofosfamide Infuus																					
Doxorubicine Infuus																					
Vincristine Infuus																					
Prednison tabletten 1x daags 100 mg																					
Pre-medicatie: Thuis innemen, voordat u vertrekt naar het ziekenhuis																					
Paracetamol 1x daags 1000 mg																					
Clemastine/Tavegyl 1x daags 2 mg																					
Granisetron 1x daags 2 mg																					
Beschermende medicatie:																					
Pantoprazol 1x daagsmg																					
Valaciclovir 2x daags 500 mg																					
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																					
Movicolon sachets <i>Zo nodig bij verstopping</i>																					

R-CHOP R-HAD

Cyclus 4: R-HAD

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Rituximab (infuus)																												
Cytarabine (infuus)																												
Dexamethason (tabletten) <i>'s ochtends thuis innemen</i>																												
Premedicatie: In de ochtend innemen																												
Paracetamol 1x daags 1000 mg																												
Clemastine / Tavegyl 1x daags 2 mg																												
Granisetron 1x daags 2 mg																												
Metoclopramide Zo nodig 3x daags 10 mg <i>Bij misselijkheid</i>																												
Beschermende medicatie:																												
Carbomeer ooggel Zo nodig 4x daags <i>Bij droge/geïrriteerde ogen</i>																												
Dexamethason oogdruppels 4x daags beide ogen																												
Ciprofloxacine 2x daags 500 mg <i>Stop in opdracht van arts/VS</i>																												
Valaciclovir 2x daags 500 mg																												
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																												
Pantoprazol 1x daags mg																												
Movicolon sachets <i>Zo nodig bij verstopping</i>																												

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
Rituximab Infuus																						
Cyclofosfamide Infuus																						
Doxorubicine Infuus																						
Vincristine Infuus																						
Prednison tabletten 1x daags 100 mg																						
Pre-medicatie: Thuis innemen, voordat u vertrekt naar het ziekenhuis																						
Paracetamol 1x daags 1000 mg																						
Clemastine/Tavegyl 1x daags 2 mg																						
Granisetron 1x daags 2 mg																						
Beschermende medicatie:																						
Pantoprazol 1x daagsmg																						
Valaciclovir 2x daags 500 mg																						
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																						
Movicolon sachets <i>Zo nodig bij verstopping</i>																						

R-CHOP R-HAD

Cyclus 6: R-HAD

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Rituximab (infuus)																												
Cytarabine (infuus)																												
Dexamethason (tabletten) <i>'s ochtends thuis innemen</i>																												
Premedicatie: In de ochtend innemen																												
Paracetamol 1x daags 1000 mg																												
Clemastine / Tavegyl 1x daags 2 mg																												
Granisetron 1x daags 2 mg																												
Metoclopramide Zo nodig 3x daags 10 mg <i>Bij misselijkheid</i>																												
Beschermende medicatie:																												
Carbomeer ooggel Zo nodig 4x daags <i>Bij droge/geïrriteerde ogen</i>																												
Dexamethason oogdruppels 4x daags beide ogen																												
Ciprofloxacine 2x daags 500 mg <i>Stop in opdracht van arts/VS</i>																												
Valaciclovir 2x daags 500 mg																												
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																												
Pantoprazol 1x daags mg																												
Movicolon sachets <i>Zo nodig bij verstopping</i>																												

